
Suomen Asehistoriallinen Seura

Ellivuori Gunshow, 5.9.2015

HUUTOKAUPPALUETTELO

TOTEUTUNEET HINNAT
Päivitetty: 12.9.2015

No Kategoria Merkki/Malli Kal Kuvaus Lähtöhinta Myyntihinta

1 Täysautomaattiset 

aseet

KP 31 Korsu 9 mm SN: 168XX, mukana kolme rumpulipasta, Kunto: hyvä

700 720

2 Täysautomaattiset 

aseet

PK M26LS 7.62x53R SN: 48xx, Kunto: hyvä

400 750

3 Täysautomaattiset 

aseet

Tikkakoski M31 9 mm SN: 711xx, Kunto: tyydyttävä

300 340

4 Täysautomaattiset 

aseet

UZI 9 mm SN: 225xx, afrikan kopio, Kunto: hyvä

500 500

5 Täysautomaattiset 

aseet

dot MG34 7.92x57 SN: 70xx, vm. 1945, mukaan 2 patruunavyötä rummussa ja 

rumpujen kantoteline, Kunto: tyydyttävä 1200 1800

6 Sotilaskiväärit Sako M28-30 7.62x53R SN: 595XX, vm1939, tukissa SK leima, Kunto: hyvä 180 180

7 Sotilaskiväärit Carl Gustaf Mauser M96 6.5x55 SN 2383XX, vm.1909, Kunto: hyvä 80 200

8 Sotilaskiväärit Tula M91-30 7.62x53R SN: 224XX, kromattu/kullattu, lahja-ase, Kunto: erinomainen 100 0

9 Sotilaskiväärit Tikkakoski M91 22 LR M91 kivääristä valmistettu pienoiskivääri, vm. 1930, Kunto: hyvä

80 320

10 Sotilaskiväärit Terni M39 7.35 SN: 51xx, uudelleen sinistetty, raudoissa syöpymiä, mukana 

pistin, Kunto: tyydyttävä 80 80

11 Sotilaskiväärit Arisaka M02 Laivasto 6.5 mm SN: 379xx, Laivastokivääri, tukissa sormisuojus halki, Kunto: 

tyydyttävä 100 400

12 Sotilaskiväärit Arisaka M05 6.5 mm SN: 6585xx, Kunto: tyydyttävä 80 260

13 Sotilaskiväärit Arisaka M97 .308 SN: 96xx, Kal muutettu .308, Kunto: tyydyttävä 50 260

14 Sotilaskiväärit Winchester M95 8.2x53R SN: 3193xx, Piippu vaihdettu, Kunto: tyydyttävä 120 420

15 Sotilaskiväärit Tokarev SVT40 7.62x53R SN: AB2xx, tukki lakattu, Kunto: hyvä 200 0

16 Sotilaskiväärit Sako (SY) 28 7.62x53R SN: 92xx, säädettävä takatähtäin, Kunto: tyydyttävä 70 70

17 Sotilaskiväärit Enfield MLE III .303 SN: 16xx, Kunto: tyydyttävä 250 250

18 Sotilaskiväärit  M91-30 7.62x53R SN: 2481xx, numerotarkka, Kunto: tyydyttävä 70 0

19 Sotilaskiväärit  M38 Karabiini 7.62x53R SN: 22xx, vm. 1945, numerotarkka, Kunto: hyvä 80 80

20 Sotilaskiväärit  AKMS-47 (muu ase) 7.62x39 SN: SS215xx, taittoperä, Kunto: hyvä 200 200

21 Sotilaskiväärit Francotte M20 koekivääri 7 mm SN: 5x, Kunto: hyvä 120 0

22 Sotilaskiväärit Dantzig Kar98 7.92 SN: 32xx, numerotarkka, Kunto: hyvä 120 620

23 Sotilaskiväärit Ischevsk 91 RV 7.62x53R SN: 385xx, vm. 1905, "äänislinna-malli", etutähtäimessä korvat, 

Kunto: tyydyttävä 150 210

24 Sotilaskiväärit Tikkakoski M27 7.62x53R SN: 546xx, vm.1932, vanhempi versio, Kunto: tyydyttävä 80 100
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25 Sotilaskiväärit  91-30 7.62x53R SN: 626xx, vm.1936, muutettu tavalliseksi, Kunto: tyydyttävä 250 250

26 Sotilaskiväärit Francotte M34 koekivääri 7.62x53R SN: 1xx, Kunto: hyvä 400 0

27 Metsästyskiväärit Sako P94S 22 LR SN: 8501XX, mukana kiikari T4x32, äänenvaimennin, Kunto: 

erinomainen 350 420

28 Metsästyskiväärit Sako A II 243 SN: 3451XX, mukana kiikari Bushnell Banner 3-9x42, Kunto: 

erinomainen 400 400

29 Metsästyskiväärit Brno Model 2-E 22 LR SN: 3961XX, aseessa kiikari Weaver D4, Kunto: tyydyttävä 150 0

30 Metsästyskiväärit Winchester Model 88 308 SN: 19344XX, aseessa kiikari Tasco 3-9x32, Kunto: hyvä 250 250

31 Metsästyskiväärit Viitanen 91-30 7.62x53R SN: 93XX, sotilaskivääristä muutettu metsästysaseeksi, Kunto: 

hyvä 30 30

32 Metsästyskiväärit Winchester Model 190 22 LR SN: B21331XX, Kunto: hyvä 100 0

33 Metsästyskiväärit Nallilukko kivääri .50 Rakennussarjasta valmistettu nallilukkokivääri, piippu valmistettu 

1980, lukkolevy venäläinen vm 1854, mukaan ruutisarvi, Kunto: 

erinomainen 250 0

34 Metsästyskiväärit Sako M28-30 7.62x53R SN: 566xx, vm. 1938, tukki lakattu, uudelleen sinistetty, Kunto: 

hyvä 100 360

35 Metsästyskiväärit Arvo Seppälä Nallilukko 9 mm Arvo Seppälän valmistama nallilukkoinen mustaruutiase 

vm.1950, Kunto: erinomainen 200 0

36 Metsästyskiväärit Skoha Champion 22 LR SN: 45xx, Kunto: hyvä 60 60

37 Metsästyskiväärit Toz 8 22 LR SN: 317xx, aseessa kiikari Bushnell Banner 4x32 ja ratatukki. 

alkup.tukki mukana, Kunto: erinomainen 70 0

38 Metsästyskiväärit Valmet Petra 30-06 SN: 4039xx, aseessa kiikari 2.5-7x32, 2 lipasta, Kunto: 

erinomainen 450 700

39 Metsästyskiväärit Mauser 9.3x62 SN: 1238xx, aseessa kiikari Nickel 1-4x hakajaloilla, Kunto: hyvä

250 250

40 Metsästyskiväärit Winchester Model 94 .30-30 Win SN: 44568xx, aseessa kiikari Tasco 2-7x32, Kunto: hyvä 200 0

41 Metsästyskiväärit Arisaka 6.5 SN: 2513xx, Arisaka kivääristä tehty metsästysase, Kunto: hyvä 40 0

42 Metsästyskiväärit Valmet Leijona M55/22 22 LR SN: 60xx, mukana hihna, Kunto: erinomainen 200 200

43 Metsästyskiväärit Winchester 1910 .401 SN: 202xx, Palkintokivääri, harvinainen, varalipas, Kunto: 

tyydyttävä 300 400

44 Metsästyskiväärit V.Mikkola 7.62x53R SN: 369xx, Valmistettu sotilaskivääristä, aseessa kiikarin jalat, 

Kunto: hyvä 60 0
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45 Metsästyskiväärit  Viitanen 7.62x53R SN: BC4xx, peruskunnostettu, uudelleen sinistetty, vm. 1939, 

Kunto: hyvä 70 120

46 Metsästyskiväärit Remington Model 742 .308 SN: A72651xx, Kunto: hyvä 150 0

47 Metsästyskiväärit Toz M8 22 LR SN: P15xx, aseessa kiikari Tasco 3-9x42, ase muutettu 

lippaalliseksi, Kunto: tyydyttävä 60 0

48 Metsästyskiväärit Valmet Erä 22 LR SN: 72xx, lipas puuttuu, Kunto: hyvä 70 0

49 Metsästyskiväärit Jäger AP74 22 LR SN: 873xx, lipas puuttuu, Kunto: tyydyttävä 40 40

50 Metsästyskiväärit Valmet Orava 22 LR SN: 271xx, tukki halki, Kunto: tyydyttävä 40 0

51 Metsästyskiväärit Norjalainen 

Harppuunakivääri

10 mm SN: 258xx, mukana harppuuna, 2 rasiaa patruunoita, Kunto: hyvä

300 0

52 Metsästyskiväärit Valmet M83 .222 SN: 1607xx, puuperäinen, Kunto: erinomainen 1000 0

53 Yhdistelmäaseet Valmet Leijona 16/70, 

8.2x53R

SN: 77xx, Haulikko Valmet Leijona, mukana tuplaluotipiiput kal 

8.2x53R, Kunto: hyvä 200 420

54 Yhdistelmäaseet Baikal Stevens 22WMR/20/7

6

SN: 97M59xx, aseessa kiikari Bushnell 4x32, Kunto: erinomainen

150 150

55 Yhdistelmäaseet Tikka 12/5.7 SN: 104xx, Kunto: erinomainen 120 320

56 Yhdistelmäaseet P.Kayenberg 12/11.6 Hanallinen, RP, Kunto: tyydyttävä 40 0

57 Yhdistelmäaseet Thieme&Schlegelmilch II 

Suhl

16-6/5x57 SN: 385xx, drillinki, Kunto: hyvä

250 250

58 Yhdistelmäaseet Valmet 412S 12/70, 12/76, 

12/76-308, 

308

Yhdistelmäase, 3 vaihtopiippua, alkuperäisessä salkussa, mukaan 

3 vaihtosupistajaa, kiikari Tasco 4-16x40, Kunto: erinomainen

1500 1950

59 Yhdistelmäaseet Dumoulin 12/70, 25-20 SN: 44xx, haulirihla, Kunto: tyydyttävä 50 0

60 Haulikot Lumar Scirocco 12/89 SN: 0319XX, Kunto: erinomainen 200 240

61 Haulikot FN 12 Kunto: tyydyttävä 50 0

62 Haulikot Valmet 312 Skeet 12/70 SN: 1000xx, perälevy kulunut, Kunto: hyvä 200 200

63 Haulikot Beretta Falco 410 SN: 429xx, PP, Kunto: erinomainen 100 100

64 Haulikot Simson & Suhl 12/70 SN: 1836xx, RP, tukki lakattu, Kunto: hyvä 50 50

65 Haulikot Winchester Model 12-12 

GA

12/70 SN: 3761xx, Kunto: hyvä

100 100

66 Haulikot Bayard 16/70 SN: 101xx, RP, hanallinen, Kunto: hyvä 80 0

67 Haulikot Gego 12/70 SN: 335xx, RP, Kunto: erinomainen 80 0

68 Haulikot Winchester Läppälukko 12 SN: 2357xx, puut uusittu, Kunto: tyydyttävä 10 10
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69 Pistoolit ja revolverit FN M06 6.35 SN: 9519XX, niklattu, Kunto: hyvä 150 0

70 Pistoolit ja revolverit FN M35 HP 9 mm SN: 125XX, Kunto: hyvä 260 480

71 Pistoolit ja revolverit FN M10 7.65 SN: 6085XX, Kunto: tyydyttävä 80 80

72 Pistoolit ja revolverit Star target 22 LR SN: 6773XX, Kunto: hyvä 40 0

73 Pistoolit ja revolverit Albion NO2 MK1 .38 SN: C46XX, vm. 1943, uudelleen sinistetty, Kunto: hyvä 80 0

74 Pistoolit ja revolverit Uberti Derringer 22 Short SN:101XX, mukana kotelo, Kunto: hyvä 80 160

75 Pistoolit ja revolverit Carter Arms Police Bulldog .38 SN: 8431XX, Kunto: erinomainen 40 40

76 Pistoolit ja revolverit Margolin CMC 22 LR SN: 8732XX, mukana salkku, varalipas ja piipunpaino, Kunto: hyvä

50 50

77 Pistoolit ja revolverit Dan Wesson .357 SN: B0063XX, alkuperäisessä pakkauksessa, pikalaturi, Kunto: 

erinomainen 100 100

78 Pistoolit ja revolverit DWM M06/14 7.65 PB SN: 48XX, laivasto parabellum, vm. 1917, uudelleen sinistetty, 

numerotarkka piippua lukuunottamatta, takatähtäimen korvat 

viilattu pois, mukana varalipas, Kunto: tyydyttävä 450 520

79 Pistoolit ja revolverit Merkinantopistooli 4 Kunto: hyvä 50 50

80 Pistoolit ja revolverit Mauser C96 9 mm SN: 1047xx, uudelleen sinistetty, SA-leima, mukana kotelo 

(koteloa korjattu ja lakattu, kevyet valjaat), numerotarkka 

koteloa lukuunottamatta, mukana 150 patruunaa, Kunto: hyvä 650 1050

81 Pistoolit ja revolverit FB Silvett Combi 22 LR SN: 8615xx, silhuettiase salkussaan, mukana kivääritukki, piipun 

painoja, 4 lipasta, Kunto: erinomainen 200 0

82 Pistoolit ja revolverit Beretta M74 22 LR SN: 168xx, mukana kotelo, Kunto: erinomainen 40 0

83 Pistoolit ja revolverit FN M10 7.65 SN: 5873xx, ampumaton, 2 lipasta, alkuperäinen pakkaus, 

puhdistuspuikko, Kunto: erinomainen 100 100

84 Pistoolit ja revolverit FN M03 9 mm SN: 11XX, Kunto: hyvä 100 130

85 Pistoolit ja revolverit FN M35 9 mm SN: 41xx, mukana kotelo ja perälauta, Kunto: tyydyttävä 700 700

86 Pistoolit ja revolverit FN Baby 6.35 SN: 2907xx, Kunto: erinomainen 100 0

87 Pistoolit ja revolverit Svw45 P38 9 mm SN: 46xx, mukana kotelo (ei alkuperäinen), Kunto: tyydyttävä 350 350

88 Pistoolit ja revolverit Mauser M 712 7.63 SN: 269xx, kiinalaiset leimat, mukana varalipas, Kunto: tyydyttävä 

(ERVA) 800 800

89 Pistoolit ja revolverit Charter Arms Bulldog 

Tracker

.357 SN: 5816xx, Kunto: hyvä

80 80

90 Pistoolit ja revolverit Beretta M34 9x17 SN: 9640xx, SA-leima, Kunto: tyydyttävä 100 0

91 Pistoolit ja revolverit Mauser M10 6.35 SN: 503xx, bakeliittikahva, Kunto: erinomainen 70 110
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92 Pistoolit ja revolverit DWM M23 Para 7.65 PB SN: 50xx, ei numerotarkka, luistissa halkeama ulosvetäjän kynnen 

kohdalla, Kunto: tyydyttävä 180 280

93 Pistoolit ja revolverit DWM M23 Para 7.65 PB SN: 74xx, numerotarkka lukkoa ja polviniveltä lukuunottamatta, 

Kunto: tyydyttävä 250 250

94 Pistoolit ja revolverit FN M10/22 7.65 SN: 2700xx, Kunto: erinomainen 80 80

95 Pistoolit ja revolverit Erfurt M23 Para 7.65 PB SN: 98xx, uudelleen sinistetty, ei numerotarkka, Kunto: hyvä 200 400

96 Pistoolit ja revolverit Walther M4 7.65 SN: 2219xx, Kunto: hyvä 40 0

97 Pistoolit ja revolverit Beretta M35 7.65 SN: 4891xx, SA-leima, Kunto: tyydyttävä 50 50

98 Pistoolit ja revolverit Husqvarna M07 9x20 SN: 1053xx, Kunto: hyvä 180 0

99 Pistoolit ja revolverit Mauser M14 7.65 SN: 2284xx, Kunto: hyvä 70 0

100 Pistoolit ja revolverit FN M00 7.65 SN: 1291xx, niklattu, Kunto: hyvä 150 0

101 Pistoolit ja revolverit S&W 586 .357 SN: 837xx, kumikahva, Kunto: hyvä 150 150

102 Pistoolit ja revolverit Erfurt Parabellum P08 9 mm SN: 65xx, vm. 1916, numerotarkka, luistin ja polvinivelen liitosta 

korjattu hitsaamalla, Kunto: tyydyttävä 400 400

103 Pistoolit ja revolverit Parabellum M29 7.65 PB SN: 529xx, sveitsin parabellum, mukana kotelo ja varalipas, 

Kunto: erinomainen 600 700

104 Pistoolit ja revolverit  Model 29 7.5 mm SN: 657xx, sveitsin nagant, mukana kotelo, Kunto: erinomainen 350 0

105 Pistoolit ja revolverit Mauser C96 9 mm SN: 1127xx, mukana kotelo, numerotarkka koteloa 

lukuunottamatta, Kunto: erinomainen 600 820

106 Pistoolit ja revolverit Walther Mod 5 6.35 SN: 3816xx, Kunto: hyvä 120 120

107 Pistoolit ja revolverit Mauser M14 7.65 SN: 184715, mukana kotelo ja varalipas, Kunto: hyvä 60 60

108 Pistoolit ja revolverit Mauser M10 6.35 SN: 2117xx, Kunto: hyvä 60 80

109 Pistoolit ja revolverit VKT Varma 22 LR SN: 6x, ei jää vireeseen, Kunto: erinomainen 600 600

110 Pistoolit ja revolverit MAB 22 Short SN: 304xx, lipas puuttuu, vaimenninkierre piipussa, Kunto: hyvä 20 0

111 Pistoolit ja revolverit DWM Parabellum M14 

tykistö

9 mm SN: 46xx, vm. 1918, numerotarkka, mukana nahkainen kotelo, 

Kunto: hyvä 1500 1700

112 Pistoolit ja revolverit FN M10/22 7.65 SN: 2694xx, mukana varalipas ja kotelo, Kunto: hyvä 80 80

113 Pistoolit ja revolverit Beretta M34 9 mm kurz SN: F217xx, vm.1943, leima SKY0285, mukana kotelo, Kunto: 

hyvä 200 320

114 Pistoolit ja revolverit Colt M1903 .32 SN: 219xx, kulunut, Kunto: tyydyttävä 150 0

115 Pistoolit ja revolverit FN M03 9 mm BR L SN: 85xx, ruotsin armeijan leima, Kunto: hyvä 250 250

116 Pistoolit ja revolverit Husqvarna M07 9 mm BR L SN: 168xx, SA-leima, Kunto: tyydyttävä 150 0

117 Pistoolit ja revolverit Husqvarna M07 9 mm BR L SN: 34xx, ruotsin armeijan leima, Kunto: tyydyttävä 200 0
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118 Pistoolit ja revolverit Beretta M70 7.65 SN: B5806xx, Kunto: erinomainen 45 110

119 Pistoolit ja revolverit Webley Mark IV .455 SN: 1201xx, "lentävä pommi" -leima, Kunto: tyydyttävä 300 0

120 Pistoolit ja revolverit R.F SEDGLEY Mark IV 37 mm SN: 66xx, Kunto: tyydyttävä 50 50

121 Pistoolit ja revolverit Avaimenperäpistooli 2 mm Erikoinen: Kokonaispituus 41 mm, säilytysrasiassa, mukana 6 kpl 

patruunoita, "luoti" sekä puhdistuspuikko, Kunto: tyydyttävä

15 15

122 Pistoolit ja revolverit Uberti M1873 .45 LC SN: J170xx, M1873 Cattleman Q.D Steel, sinistetty, kaiverrettu, 

helmiäiskahvat, piippu 5 1/2", Kunto: erinomainen 360 360

123 Pistoolit ja revolverit Uberti M1873 .45 LC SN: J498xx, M1873 Cattleman Q.D Steel, kaiverrettu, 

helmiäiskahvat, piippu 4 3/4", Kunto: erinomainen 450 0

124 Pistoolit ja revolverit Uberti M1873 .45 LC SN: J506xx, M1873 Cattleman Q.D Steel, kaiverrettu, 

helmiäiskahvat, piippu 4 3/4", Kunto: erinomainen 450 0

125 Pistoolit ja revolverit Uberti M1873 .45 COLT SN: J695xx, M1873, alkuperäinen pakkaus, kromattu, piippu 7 

1/2", Kunto: erinomainen 315 315

126 Pistoolit ja revolverit S&W 3906 9 mm SN: TCL32xx, ruostumaton, kaksi lipasta, alkuperäinen pakkaus, 

Kunto: erinomainen 360 420

127 Pistoolit ja revolverit  MCM141 22 LR SN: 9051xx, piipunsuussa kierre, salkku, Kunto: tyydyttävä 45 0

128 Pistoolit ja revolverit Pietta M1873 SAA .45 LC SN: E049xx, niklattu, alkuperäinen pakkaus, Kunto: erinomainen

270 0

129 Pistoolit ja revolverit S&W 29-3 .44 Magnum SN: AYD45xx, sinistetty, piippu 10 5/8", silhuettitähtäimet, 

alkuperäinen pakkaus, Kunto: erinomainen 315 420

130 Pistoolit ja revolverit Korth .357 SN: S1xx, ruostumaton, huippulaadukkaasti viimeistelty revolveri, 

mukana salkku, Kunto: erinomainen 1440 0

131 Pistoolit ja revolverit Colt Python .357 SN: PN071xx, ruostumaton, 8" piippu, mukana Pachmayrin 

kumikahva, kainalokotelo, Kunto: erinomainen 700 0

132 Pistoolit ja revolverit VKT L35 9 mm Pistooli L35 2.sarja, ehjä, mukana "pikavetokotelo", varalipas, 

aseessa kiinni hukkaamisnaru, Kunto: alkuperäinen 600 680

133 Pistoolit ja revolverit VKT L35 9 mm Pistooli L35 3.sarja, ehjä, mukana varalipas, puhdistuspuikko, 

Kunto: hyvä 550 0

134 Pistoolit ja revolverit VKT L35 9 mm Pistooli L35, Valmetin 80-luvulla valmistama varaluisti, Kunto: 

hyvä 450 450
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135 Pistoolit ja revolverit Mauser C96 7.63 Numerotarkka, hyvässä alkuperäisessä sinistyksessä, mukana 

kotelo (ei numerotarkka) ja suomalaiset kevyet valjaat, Kunto: 

hyvä 700 920

136 Kaasuaseet Perplex model 2 12 mm SN: 1XX, uudelleen sinistetty, Kunto: hyvä 40 40

137 Patruunat .22LR patruuna (n. 400 kpl) Pienoiskiväärin patruuna n. 400 kpl (sekalaista, mm. lapua, rws, 

winchester) 5 5

138 Patruunat .30-06 patruuna (60 kpl) .30-06 patruuna (20 kpl lapua 8g fmj, 40 kpl sako 11.7g 

hammerhead) 15 46

139 Patruunat .308 patruuna (79 kpl) .308 patruuna (40 kpl lapua mega 12g, 39 kpl sako 11.7g 

hammerhead) 15 72

140 Patruunat Patruuna (27 kpl) Patruuna 27 kpl, kal 12 mm, valmistaja tunet, nro 4 10 0

141 Patruunat Patruuna (26 kpl) Patruuna 26 kpl, kal .410 magnum, valmistaja tunet, nro 5 10 0

142 Patruunat Hylsyjä (lupaa vaativa) kal. 12, nallitettuja hylsyjä n. 90 kpl, 2 laatikkoa huopavälitulppia, 

laatikollinen etulappuja, laatikollinen haulikuppeja

10 22

143 Patruunat Patruuna (25 kpl) Berdan 10.7mm patruuna (25 kpl), 12 patruunaa kääreessä, 13 

irrallista 20 42

144 Patruunat Patruuna (150 kpl) Patruuna kal 6.5x55, 150 kpl sekalaista 40 54

145 Patruunat Patruuna (25 kpl) Patruuna kal 10.3 mm, Vetterlin patruuna, 25 kpl (2 käärettä + 5 

irrallista) 40 60

146 Patruunat Patruuna (144 kpl) Patruuna kal 7.62x25, 144 kpl kääreissä (16 kpl/kääre, 9 käärettä)

30 60

147 Patruunat Patruuna (150 kpl) Patruuna kal 8x33, Kurz, 150 kpl, laatikoissa 75 80

148 Patruunat Patruuna (n.190 kpl) Patruuna kal 8x57, noin 190 kpl eri valmistajien sota-aikaisia 

patruunoita laatikoissa 50 150

149 Patruunat Patruuna (201 kpl) Patruuna kal 9mm, 201 kpl: 176 kpl saksalaista P08 merkinnällä 

olevaa patruunaa rasioissa, 25 kpl ranskalaista rasiassa 50 85

150 Patruunat Patruuna (256 kpl) Patruuna kal 9mm: ruotsalaisia, 112 kpl M07 (4 rasiaa, pistooli), 

144 kpl M39 (4 rasiaa, konepistooli) 20 60

151 Patruunat Patruuna (n. 375 kpl) Patruuna kal 7.62x53R, sekalaisia sotilaskiväärin patruunoita n. 

375 kpl: 170 kpl venäläisiä kääreissä, 45 kpl saksalaisissa 

laatikoissa, n. 160 kpl kotimaisia laatikoissa 50 200

152 Patruunat Patruuna (90 kpl) Patruuna kal 7.35, Terni, 90 kpl, laatikoissa, ladattu v.1939 30 68
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153 Patruunat Patruuna (50 kpl) kal 6.35, ladattu -30 luvulla, valmistaja Gegu/SB 5 18

154 Patruunat Patruuna (100 kpl) kal 7.65 Pb, valmistaja DWM/S.F.M 10 54

155 Patruunat Patruuna (140 kpl) kal 900, Sako ladattu -41 10 52

156 Patruunat Patruuna (50 kpl) kal 7.5 mm M87 Nagant revolveriin, valmistaja GEGO 15 52

157 Patruunat Patruuna (60 kpl) kal 7.65, valmistajat Sako, DWM, P.B 1936 10 10

158 Patruunat Patruuna (30 kpl) kal 8x56R, M 30, valmistaja Rottweil 1938, M.L 1944 15 28

159 Patruunat Patruuna (10 kpl) kal 7.62x53R, 10 kpl vanhoja paukkupatruunoita (mm. 

Remington, DM), latausharjoituspatruuna (1 kpl, valmistaja 

Remington) 10 40

160 Patruunat Patruuna (45 kpl) kal 7.62x53R, valmistaja Remington 1917 15 100

161 Patruunat Patruuna (n.200 kpl) kal 4mm Mod. 20 "Penniläinen" 5 28

162 Patruunat Patruuna (40 kpl) kal 7.62x51 (7,62 mm sk ptr 10 prj) alkuperäisessä laatikossaan 10 0

163 Patruunat Patruuna (30 kpl) kal 7.62x39, valmistaja FN, alkuperäisessä laatikossa 10 10

164 Patruunat Patruuna (20 kpl) kal 7.63, Mauserin patruuna, alkuperäisessä laatikossa 10 10

165 Patruunat Patruuna (7 kpl, ERVA) kal 12.7, 6 kpl .50 BMG, 1 kpl venäläinen 12.7x108, mukana 

kampa viidelle, ERVA 50 0

166 Patruunat Laukaus kal 20x138B, norsupyssyn patruuna 25 30

167 Patruunat Patruuna (40 kpl) kal 6.5x55, Lapua 144GRS FMJ 10 28

168 Patruunat Patruuna (20 kpl) kal 10.3 mm Vetterli, alkuperäisissä 10 kpl kääreissä 30 90

169 Patruunat Patruuna (60 kpl) kal 7.5x55, Schmit-Rubin, paukkupatruuna, alkuperäisessä 60 

patruunan rasiassa, ladattu 1928 40 40

170 Patruunat Patruuna (150 kpl) kal 9 mm, 50 kpl Lapua, 100 kpl S&B 15 28

171 Patruunat Patruuna (550) kal 22 LR, 400 kpl Fiocchi Asonic, 150 kpl Lapua subsonic HP 20 52

172 Patruunat Patruuna (n. 40 kpl) kal 9.3x62, Norma Jaktmatch 15g FMJ 15 30

173 Patruunat Patruuna (125 kpl) kal 16/65, Vihtavuori skeet patruuna 20 40

174 Patruunat Patruuna (50 kpl) kal 12/70 (25 kpl Nike Skeet), kal 12/76 (25 kpl Winchester Super 

X Magnum) 10 0

175 Patruunat Patruuna (n. 200 kpl) kal 7.62x39,  Sako 8gr FMJ 65 120

176 Varaosat ja tarvikkeet 

(LUPA)

lupaa vaativa aseen osa Osa: Parabellum runko, SN: 5629, uudelleen sinistetty

30 0

177 Varaosat ja tarvikkeet 

(LUPA)

lupaa vaativa aseen osa Osa: Parabellum yläkerta, kal. 22 LR, SN: 18, luistia korjattu 

hitsaamalla 80 120
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178 Varaosat ja tarvikkeet 

(LUPA)

lupaa vaativa aseen osa Kiväärin M27 piippu (2kpl), Valmistaja Tikkakoski 1933, Kunto: 

tyydyttävä 40 0

179 Varaosat ja tarvikkeet 

(LUPA)

lupaa vaativa aseen osa M91 kiväärin sulkulaite (33 kpl)

40 40

180 Varaosat ja tarvikkeet 

(LUPA)

Kiväärikranaatin 

ampumalaite

Kiväärikranaatin ampumalaite, neuvostoliittolainen, maastolöyty, 

syöpynyt, Kunto: tyydyttävä 120 120

181 Varaosat ja tarvikkeet Työkalut Itäsaksalainen asesepän laatikko työkaluineen, AK/Makarov 

työkaluja, Kunto: hyvä 150 0

182 Varaosat ja tarvikkeet Parabellum rumpulipas SN: 329087, Kunto: tyydyttävä 1000 0

183 Varaosat ja tarvikkeet Sekalaisia lupavapaita 

aseenosia

Sekalaisia lupavapaita aseen osia: mm. kiväärin/haulikon tukkeja 

(n. 18 kpl), hanallisten haulikoiden, pienoiskiväärien yms. osia, 

Sekalaisia ruutisarvia (18 kpl), luodinvalupihtejä (5 kpl)

30 190

184 Varaosat ja tarvikkeet Lataustarvikkeita Sekalaisia lataustarvikkeita: vasaralataussarja sako 308, 

vasaralataussarja sako 7.62x53R, luoteja 7.62 FMJ (n. 200 kpl), 

7.62 SP (40 kpl), 8.2mm sako hammerhead (n .100 kpl), 

laatikollinen .308/7.62x53R/30-06 hylsyjä 40 80

185 Varaosat ja tarvikkeet Kiikari (2 kpl) Kiikari Wetzlar 5x36, kiikari venäläinen 4x 40 80

186 Varaosat ja tarvikkeet Lipastasku+lippaat (5 kpl) Bergman konepistoolin lipastasku + 5 lipasta: 4 lipasta 

syöpyneitä, lipastaskussa leima SY 1929 ja suojeluskuntaleima 400 400

187 Varaosat ja tarvikkeet Lataustarvikkeita Lee vasaralataussarja 30-06, Lee vasaralataussarja kal 357, Lee 

vasaralataussarja kal 243, 200 kpl lyijyluoteja rasiassa (halkaisija 

.357), 400 kpl lyijyluoteja (halkaisija .357, 160 grain), n. 20 kpl 

sako 7.62 luoteja (226a), n. 20 kpl sako kal 6.16 luoteja (114e), 

laatikollinen .357/38 hylsyjä 50 0

188 Varaosat ja tarvikkeet Sekalaisia lupavapaita 

aseenosia

Kaksi laatikollista sekalaisia, lupavapaita sotilaskiväärin osia 

(useita kiloja) 300 1100

189 Varaosat ja tarvikkeet Sekalaista Asepusseja, hihnoja, haulikon patruunavyö, nahkaisia 

aselaukkuja. Lisäksi 75CMKVK40 hylsy, puhdistuspuikkoja, 

konekiväärin nahkainen piippukotelo 15 90
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190 Varaosat ja tarvikkeet Sekalaista 2 salkkua, sisältävät 2 kpl tavallisia kuulosuojaimia, 1 peltor 

tactical 7 kuuleva kuulosuojain, sekalaista puhdistusvälinettä 

(harjoja, puikkoja yms.), muovinen patruunakotelo, 2 kpl 

revolverikoteloita 100 0

191 Varaosat ja tarvikkeet Lataustarvikkeita Lataussarja Lee kal 7.5x55 swiss, lataussarja rcps 458 win mag, 

lataussarja .32 S&W long antiikki Lyman, luoteja: 130 kpl .458 

WM Hornaby 350gr, 50 kpl Hornaby 500 gr 60 60

192 Varaosat ja tarvikkeet LSM26 tarvikkeita LSM26 pikakiväärin tarvikkeita: lipas 4 kpl, ohjekirja, 

hylsynkeräyspussi, paukkupatruunmurskain, työkalu, 

lippaantäytin VKT 50 150

193 Varaosat ja tarvikkeet Sekalaista Lääkintäsotamiehen laukku sidetarpeineen, nahkainen 

pistoolikotelo, 2 kpl hylsynkeräimiä, n. 10 kpl sekalaisia aseen 

hihnoja, suomikp:n 40 patruunan rumpulipas 40 150

194 Kirjat Kirjoja (2 kpl) Suomen vapaussota kuvissa 1, 2. toim. L.Malmberg, Österman, 

Kivilinna, Viherjuuri, Ylänne, 1934, kovakantinen, Kunto: hyvä 25 25

195 Teräaseet Pistin (3kpl) Pistin M95 Winchester, mukana tuppi kannike puuttuu, Kunto: 

tyydyttävä

Pistin Arisaka, mukana tuppi, kannike puuttuu, Kunto: tyydyttävä, 

Pistin Berdan, Kunto: tyydyttävä

100 280

196 Teräaseet Pistin (3kpl) Pistin M28, valmistaja Fiskars, Kunto: huono

Pistin sveitsiläinen, Kunto: hyvä

Pistin rotanhäntä, Kunto: tyydyttävä 80 100

197 Teräaseet Teräaseita (7 kpl) 2 kpl koristemiekkoja, 2 kpl pistimiä (mm. arisaka), karhunpää 

puukko, hackman tikari, taottu koristeveitsi 60 175

198 Teräaseet Pistimiä (5 kpl) Pistimiä 5 kpl, mm. terni, arisaka, rk62, yms. 50 200

199 Teräaseet Pistimiä (6 kpl) Pistimiä 6 kpl, mm. ak47, rk62, mauser m96, m27, yms. 80 200

200 Teräaseet Upseerin miekka Kotimainen upseerin miekka, Kunto: erinomainen 180 180

201 Teräaseet Sapeli Sapeli, Kunto: erinomainen 50 50

202 Teräaseet Pistin M91 Erzhart pistin + holkki, Kunto: tyydyttävä 150 280

203 Teräaseet Pistin (2 kpl) 2 kpl M27 pistintä. valm. Fiskars, Hackman&Co 50 110

204 Teräaseet Pistin (3 kpl) 1 kpl M27 pistin, Kunto: tyydyttävä, 1 kpl M28-30 pistin, Kunto: 

hyvä, 1 kpl M39 pistin, Kunto: hyvä 40 360
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205 Teräaseet Miekka Saksalaisen upseerin 2.maailmansodan aikainen Wehrmachtin 

miekka, valmistaja Albert Kuhl, Münster-Essen, Kunto: tyydyttävä

400 400

206 Teräaseet Tikari Tsaarinvallan aikainen tikari, valmistaja Hackman sorsakoski, 

kahva lohjennut (korjattu liimaamalla) Kunto: tyydyttävä 400 0

207 Teräaseet Tikari Tsaarinvallan aikainen tikari, valmistaja tuntematon, kahva 

haljennut,tuppi kulunut, Kunto: tyydyttävä 400 400

208 Militaria Pistinharjoituskivääri Pistinharjoituskivääri, Kunto: tyydyttävä 100 0

209 Militaria Saksalainen 

ylikaliiberiammus

Saksalainen ylikaliiberiammus, Kunto: tyydyttävä

80 80

210 Militaria Sekalaista militariaa Vasaralataussarja sako kal 7x33, vasaralataussarja sako kal 

5.6x35R, 2 kpl patruunatasku, lipastasku FAL + lippaat, 

lääkintäsotamiehen laukku sisuksineen, nahkainen patruunavyö, 

kiväärin puhdistusvälinesarja 50 130

211 Militaria Lotta Lottapuvun hihansuukalvosimet ja kaulus 25 36

212 Militaria Lotta Lottapuvun hihansuukalvosimet ja kaulus, Pikkulotan kankainen 

nimellä varustettu kukkaro jossa hihansuukalvosimet, kaulus ja 

silkkinen nenäliina 28 52

213 Militaria Hihanauhat (3 kpl) Hihanauhat: punainen risti 7.5 cm leveä,

Punainen risti 10 cm leveä, 

Tolvajärvi-aittojoki 10cm painettu sinivalkoinen paraatinauha 40 0

214 Militaria Hihanauhat (3 kpl) Hihanauhat: punainen risti 13 cm lev. veritahroja, 

punainen risti 13cm lev. siisti, 

Hevoset ja ajoneuvot 11.5cm lev. painettu, leima, Jyväskylän 

esikunta paraatinauha 40 0

215 Militaria Hihanauhat (1 kpl) Esiupseerin käsivarsinauha 10.7cm, valkoista silkkiä, kulta-puna 

leijona 50 50

216 Militaria Kunniamerkkinauhaa (2 kpl) Kunniamerkkinauhaa: st. Stanistas, n. 30m rulla, valm. 1980-

luvulla,

Saksalais-suomal. Aseveliristin nauhaa, n. 30m

20 0
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217 Militaria Epoletit Luutnantin juhlapuvun epoletit joita kapteeniluutnantit ja 

ylipurserit käyttivät, hapsut suoria kultalankoja, suomen 

leijonalla, napit 200 200

218 Militaria Olkaimia, parittomat (4 kpl) -Tykistön vääpeli 1. polkupyöräpatlj. erikoismestari m.22,

-2.Tykistörykmm. tykkimies, tunnukset liimattu m22,

-RUK:n käynyt rannikkotyk. vääpeli m22,

-Laivaston ups.oppilas m22 40 200

219 Militaria Olkaimia, parittomat (4 kpl) -RUK:n käynyt sotapoliisivääpeli, RUK:n merkki v.-28 jälk. 

pit.n.11cm,

-sotapoliisivääpeli, pit.n. 10cm,

-huoltopatl. Vääpeli RUK:n erikoismerk.

-Pioneeri(?) radiolennätinos. ei kaluunaa 50 130

220 Militaria Olkaimia, parittomat (4 kpl) -Ilmav.RUK:n käynyt vääpeli, ennen v.-28,

-Ilmav.miehistö, nauhan lev. n.33 mm. AE-nappi,

-Ilmav. RUK kokelas, Vaasan tunnus,

-Ilmav. aselajitunnuksella 40 170

221 Militaria Olkaimia, parittomat (5 kpl) -Viestipatlj. hakaristitunnus n. 13cm, 

-Ilmatorjunta hakaristitunnus ei nappia,

-Jv huoltokompp. 10,5 cm,

-Lääkintäsotam. 11,5 cm,

-Pioneeri 5.patlj. 30 0

222 Militaria Olkaimia, parittomat (3 kpl) -Sotilaspastori, yleisesikunta,

-Vanha, kaksi hop.ruusuketta, rannikotyk,

-Sotilasvirkam., 2 kult. "ruusuk.", Nappi kull. 30 30

223 Militaria Olkaimia, parittomat (4 kpl) -Karjalan kaartin RUK-kokelaan, m.-27,

-Savon jääkärirykm. RUK kersantti. m.-22

-Uudenmaan jääk.rykm. "HKK" "A" vääpeli. Kullanvär. 20mm 

tunnukset. m.22

-Harmaa pohjalaatta, reun. kellertävän rusk. 15mm hop.punos 

kolmesta nauhasta. 50 60
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224 Militaria Olkaimia, parittomat (4 kpl) -Tykistön punottu, RUK:n ja Leijona tunnukset., 

-Tykistön esiups. punos (2kpl), kullanvär. toinen tummunut. 

topogr.kunnan merkki ja leijona,

-Punottu jv. Keski-suomen rykm. "KS" ja kiv.

-Kenraalin olkalaatta 53x90/110mm. Suomen valk.kaartin tunnus 

ja Leijona, valk. 60 60

225 Militaria Olkaimia, parilliset (5 kpl) -Jv. kaasunsuojelu. Toinen nappi puuttuu,

-Harmaat laatat leijonilla. Toinen nappi puuttuu,

-Jv.linnoitusrak.tunnus ja leijonat,

-RUK oppilas, ommellut tunnukset,

-Panssarij.vääp.vast.sotvirkamies. Päällystakin olkainlaatat 50 140

226 Militaria Olkaimia, parilliset (5 kpl) -Sot.virkamies vääpeli, varikkotunn. 14cm,

-Pioneeri, hakaristi mk,

-Pioneeri stm. ei merkkejä, m.22,

-Pioneeri 1.ptlj. stm. M.22,

-Pioneeri 3.ptlj. alikersantti. Tunnus vanha viestijoukot 11.5 cm 50 200

227 Militaria Olkaimia, parilliset (6 kpl) -Viestijoukot sotamies. Radiolenn. tunnus,

-Viestijoukot kersantti, Radiolenn. tunnus,

-Rajavartiosto m.36 12cm,

-Jv. Uudenmaan rykm. Alikersantti,

-Kenttätykistön alikers. 1.rykm,

-Kenttätykistön alikers 2.rykm, (1kpl),

-2. rykm. Tykkimies, merk liimattu (1 kpl) 50 280

228 Militaria Olkaimia, parilliset (5 kpl) -Kenttätykistön 2.rykm alikersantti m.22,

-Kenttätykistön tykkimies, laatta harmaa,

-Tykistön komppanian ups.laatat m.18,

-Ilmav. Lääkintäupseerin laatat m.18,

-Ilmav. 1.patalj. merkit liimattu, m.27 50 320

229 Militaria Olkaimia, parilliset (4 kpl) -Ilmav. RUK:n oppilas "IK"-tunnus m.36, neul.,

-Ilmav. laatat, liimattu ja ositt. puuttuu,

-Ilmav. yliups. laatat, punotut. m.22, 

-Uudenmaan raakunarykm. korpr. m.27, tunnukset maalatut 40 320
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230 Militaria Olkaimia, parilliset (4 kpl) -Savon jääkärirykm. RUK:n käynyt kersantti, RUK:n miekat ennen -

28,

-P-pyöräjoukot kersantti. K-tunn. 30 mm,

-Rannikkotyk.vääpeli, musta laatta m.22, 

-Mustat laatat. kulmaan talt. 20mm kultakaluuna. 6-sakar. Iso 

tähti, laivaston napit 50 200

231 Militaria Olkaimia, parilliset (3 kpl) -SVK:n laatta, 3-kert, hop.punos, ei merkkejä. N.4x9,3/10,8 cm. 

Kuin käyttämät.

-Sininen laatta, 3-kert. hop.punos. Sotaylioikeuden j.os.merkki, 

napit pronss.

-Tykistön esiups. laatat, 3-kert.kultapunos. Leijonat ja "AK" 20mm 

kult.tunn. keskellä laattaa, kauniit parit 50 100

232 Militaria Kokardit (39 kpl) Kokardikokoelma (39 kpl eril.) 150 0

233 Militaria Kunniamerkki Jääkärikunniamerkki n.134, valm. W.Pettersson, hop.muutettu 

ruuvikiinnitys kl.01 600 950

234 Militaria Tunnus Puolustusvoimien päällystakin hihansuutunnuksia 3 paria + 4 

paritonta, lähes kaikki käyttämättömät 20 20

235 Militaria Merkki SFK:n merkki halkaistulla luodilla mestariampujalle. tod.näk.ainoa 

kpl. Takasiv.stanssattu 28/5 21. Hop.leima 05. 280 280

236 Militaria Merkkejä (108 kpl) Puolustusvoimien koulutushaaramerkkejä, huopapohjaisia 108 

kpl, joukossa kaksoiskappaleita 50 670

237 Militaria Merkkejä (99 kpl) Koulutushaaramerkkejä 99 kpl, lähes kaikki käyttämättömiä 40 340

238 Militaria Merkkejä Laivaston koulutushaaramerkkejä 12 paria + 26 kpl yksittäisiä. 

Lisäksi kokardeja 5 kpl päällystön ja 1 pari olkaimia 50 0

239 Militaria Kauluslaattoja Ilmavoimien kauluslaattoja 27 paria erilaisia. Lähes kaikki 

käyttämättömiä. 40 150

240 Militaria Kauluslaattoja Ilmavoimien kauluslaattoja 17 paria sis MSK. Yksittäisi lisäksi 22 

kpl 40 120

241 Militaria Kauluslaattoja Ilmavoimien kenraalien kauluslaattoja 3 eril. paria. Tykistön 

kenr.luutn.pari ja 1 yksittäinen 30 30



Suomen Asehistoriallinen Seura

Ellivuori Gunshow, 5.9.2015

HUUTOKAUPPALUETTELO

TOTEUTUNEET HINNAT
Päivitetty: 12.9.2015

No Kategoria Merkki/Malli Kal Kuvaus Lähtöhinta Myyntihinta

242 Militaria Kunniamerkkejä - Kunniamerkkiripa (+ merkkien myöntökirjat kehyksissä): VR 4 

miekoin ja tammenlehvin, VR4 miekoin, TS mm 

solki:Laatokankarjala, JS mm, Kollaan risti, 2.div risti

- Rivan lisäksi sininen risti + myöntökirja kehyksissä 400 0

243 Militaria Laukaus kal 36 mm, venäläinen laivastotykin laukaus 10 24

244 Militaria Patruuna (5 kpl) Latausharjoituspatruuna, kal 12.7 10 10

245 Militaria Ammuksen kärkiä (6 kpl) Ammuksen kärkiä: 2 kpl 37 mm, 1 kpl 40 mm, 1 kpl 26 mm, 1 kpl 

20 mm, 1 kpl 14 mm 10 30

246 Militaria Sekalaista militariaa Suuntainkehä kotelossa SKY + kolmijalka, patruunavyö+kotelo+2 

pussia RPD, tankkiemman jalat, kevyen heittimen 

harjoituskranaatti, tykin hylsyjä 4kpl, vanhoja kivääritauluja 

rullalla 40 95

247 Militaria Käsivarsinauhoja (2 kpl) Suojeluskunta käsivarsinauha P.S.P., Kunto: tyydyttävä, 

käsivarsinauha leijonavaakuna, Kunto: tyydyttävä 150 150

248 Militaria Varusteita Sidontatarvikelaatikko: puinen, sisältää mm. kenttäpakki, 

ruokailuvälineitä, mustin pyörät, yms. 20 70

249 Militaria Ammuksen kuoria (4 kpl) 2 kpl n. 120mm, 2 kpl n.75 mm 20 20

250 Militaria Sekalaista Kypärä 4 kpl, nl lakkeja 10 kpl erilaisia, kannuksia, sekalaista 

painotuotetta, vyönsolkea yms. 20 30

251 Militaria Käsivarsinauha Suojeluskunta käsivarsinauha Seinäjoki, Kunto: tyydyttävä 70 170

252 Deaktivoidut Digar Kentucky .45 Nallilukkoinen mustaruutipistooli, vm. 1988, mukana 

alkuperäinen pakkaus, Ei sankkireikää. Kunto: erinomainen 60 0

253 Deaktivoidut Kivääri M91-30 7.62x53R SN: 125362, vm. 1936, Kunto: hyvä 200 200

254 Deaktivoidut Kivääri M27 7.62x53R SN: 20919, Tikkakoski, vm. 1927, Kunto: hyvä 280 280

255 Deaktivoidut Läppälukko kivääri n. 6 mm Belgialainen läppälukkokivääri, Kunto: hyvä 40 50

256 Deaktivoidut Fisher & Sohn n. 10 mm Kiilalukkoinen tarkkuuskivääri 100 220

257 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Nallilukko pistooli 14 mm "Merirosvopistooli", Kunto: tyydyttävä

60 80

258 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Nallilukko pistooli 10 mm "Viininvartijan pistooli", Kunto: tyydyttävä

60 85

259 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Piikkipatruuna revolveri 7 mm SN: 11865, Kulunut, Kunto: tyydyttävä

40 130
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260 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Piilukko kivääri 18 mm Ruotsalainen, M1815?, Kunto: hyvä

200 300

261 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Nallilukko haulikko 15 mm Maasepän tekemä, tukki halki, latasin puuttuu, Kunto: tyydyttävä

20 42

262 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Nallilukko haulikko 14 mm Maasepän tekemä, Kunto: tyydyttävä

30 65

263 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Nallilukko haulikko 14 mm Maasepän tekemä, koristeellinen hana, Kunto: tyydyttävä

40 70

264 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Nallilukko haulikko 18 mm Maasepän tekemä, Kunto: tyydyttävä

40 75

265 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Nallilukko luodikko n.11 mm Kunto: tyydyttävä

60 100

266 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Nallilukko luodikko n.10 mm Maasepän tekemä, tukissa luotikotelo, Kunto: tyydyttävä

50 100

267 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Hyljepyssy nallilukko n.14 mm Maasepän tekemä "hyljepyssy", vm. 1852, raskas piippu, Kunto: 

hyvä 400 400

268 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Nallilukko luodikko Kunnostus keskeneräinen, mukana 3 irtopiippua, Kunto: 

tyydyttävä 40 50

269 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Piilukko kivääri n. 14 mm Tula 1818, Kunto: tyydyttävä

100 260

270 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Piilukko haulikko n. 18 mm Maasepän tekemä, vm. 1837, Kunto: hyvä

60 110

271 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Piilukko kivääri n. 15 mm "Brown Bess", tukki uusittu, Kunto: hyvä

400 0

272 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Piikkipatruuna haulikko (RP) 17 mm SN: 4718, Kunto: tyydyttävä

60 150

273 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Nallilukko haulikko (RP) n. 19 mm Valmistaja G. Noack in Berlin, koristekaiverruksia, Kunto: 

tyydyttävä 100 200

274 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Nallilukko haulikko (RP) n. 17 mm Vasarat eriparia, Kunto: tyydyttävä

60 100

275 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Läppälukko kivääri n. 7 mm Puuosat eri paria, Kunto: tyydyttävä

40 40
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276 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Läppälukko kivääri n. 7 mm Puuosat ei alkuperäiset, Kunto: tyydyttävä

30 48

277 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Nallilukko luodikko n. 8 mm Maasepän tekemä, Kunto: huono

20 58

278 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Nallilukko luodikko n. 8 mm Valmistaja: A. von. Pavot, tukissa laatta MK, Kunto: tyydyttävä

50 85

279 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Haulikko n. 17 mm SN: 1307, Maasepän rakentama haulikko (lukko erikoinen), 

Kunto: tyydyttävä 40 110

280 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Nallilukko haulikko n. 18 mm Maasepän tekemä, latasin puuttuu, Kunto: huono

40 90

281 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Nallilukko haulikko n. 12 mm Maasepän tekemä, Kunto: tyydyttävä

30 30

282 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Smith & Wesson M1874 .44 SN: 12213, russian smith new model, valmistaja S&W, mukana 

nahkainen kotelo (ei alkuperäinen), Kunto: tyydyttävä 900 2800

283 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Piilukkopistooli (2 kpl) 2 kpl piilukkopistooleita, Kunto: tyydyttävä

100 230

284 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Läppälukko karabiini SN: 520, Ruotsalainen laivastokarabiini, läppälukolla, vm.1874, 

Kunto: tyydyttävä 200 260

285 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Piilukko kivääri M1799 kal 20 mm, ruotsalainen, Kunto: tyydyttävä

700 0

286 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Piilukko kivääri M1791 kal 20 mm, ruotsalainen, Kunto: hyvä

700 700

287 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Piilukko kivääri M1762 kal 20mm, ruotsalainen, Kunto: hyvä

800 0

288 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Piilukko kivääri M1778 

Rakuuna (2 kpl)

kal 16mm sekä kal 20mm, ruotsalainen, Kunto: hyvä

1400 1400

289 Antiikkiaseet, 

lupavapaat

Piilukko pistooli M1759 kal 17mm, ruotsalainen husaripistooli M1759 , mukana 

alkuperäinen kotelo 2700 0

290 Militaria Taulu Mannerheim valokuvataulu 10 30

291 Militaria Kokardit (41 kpl) Kokardit: ups pun (16 kpl) ups sini-valko  (11 kpl) +2 kpl  

pun.ristillä. Mieh. (11 kpl) + 1 kpl musta-vihreä-musta. Yhteensä 

41 kpl 25 90
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292 Militaria Militaria Lakkinauhoja hop. 8, tumm. 2, valk. 2 ja musta 1. 5mm 

kultakaluuna n.1.5m 25 0

293 Militaria Valokuvia Valokuvia, sot.aihe 90 kpl 50 260

294 Militaria Kokardeja Kokardit: ups pun (18 kpl) + 3 kpl harm. Leij. Ups sinivalko (10 kpl) 

mieh. (8 kpl), puna-kelta-puna ups (2 kpl) 25 60

295 Militaria Nappeja Sotilasnappeja: Norm.isokoko (95 kpl), pienempi koko 24 kpl, 

pieniä n. 40 kpl;

Laivasto norm. 6, pieniä 7, Hop.vär. Suomen vaakunalla 3;

Muita merkkejä 2 + yliltn. kaksi osam. 10 42

296 Militaria Merkkejä Ammunnan piirimest. Merkit: Uusimaa, Pohjanmaa, Lappi sekä 

Häme mistä kiv. Ja vaakuna irronneet liimauksista 50 0

297 Militaria Merkkejä Puol.laitoksen valioampujan merkit pikakivääri kullatulla aseella 

ja konepist.

SAL Pienoiskiv. Suurmestari (kullattu) ei leim. 30 70

298 Militaria Merkkejä Kivääri- ja kenttäamm. M-lk, pien.kiv 2. ja 3.lk. Pist. 2. ja 3.lk, yht. 

6 kpl 30 30

299 Militaria Merkkejä Sa:n ammuntamerkkejä uudempia 1. ja 2.lk yht 5 kpl + ilma-

asem. 2.lk 20 0

300 Militaria Merkkejä SAL:n ja SA:n amp.merkkejä 7 kpl, SA:n urheilumerkkejä 3 eril 20 0

301 Militaria Mitali Mitali: jalkaväenkenraali. Paavo Talvela 1970, 70mm pronssi 12 0

302 Militaria Mitali Mitali: kenraali. Lauri Sutela (Papinahjo 1983) 70mm pronssi 15 0

303 Militaria Mitali Mitali: Ernst Linder 1868-1938, 1918 (Aarre Aaltonen) 56 mm, 

pronssi, kenr. 15 0

304 Militaria Militaria Svenska Frivilliqkåren 1940; 

paketti 86x56 mm, L884 pronssi; 

Upseerikoulutus suomessa 1779-1979; 

Mitali 70mm (H.Häiväoja -79) 10 22

305 Militaria Militaria Gustaf Mannerheim, Suomen Tasavallan Presidentti 1944 - 1946 

n:o 6/25, P8 valm. 1991. Hopeaa, harvinainen, 70 mm (Nina 

Sailo) 60 0


